
令和 6 年 6 月吉日 

 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社のグループ会社有限会社井出木建材は 2024 年 6 月 1 日より、 

社名を変更する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

新しい会社名は、「SSPC 株式会社」と決定といたしました。社員一同気持ちを新たにし、

より一層努力する所存です。 

 

日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、今後ともより一層のご愛顧

をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 旧社名：有限会社 井出木建材 

 

新社名：SSPC 株式会社 

 

なお、所在地、電話番号に変更はございません。 

 

 

 

以上 

 

 

 


